
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 31октября 2014 года  № 80-па

Об утверждении муниципальной программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства 

на территории муниципального образования

«Гостомлянский сельсовет»

Медвенского района Курской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования 
«Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, постановлением Администрации 
Гостомлянского сельсовета от 31.10.2014г. № 76-па «Об утверждении Перечня муниципальных программ 
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области», Администрации Гостомлянского сельсовета 
Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на 
территории муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области.

2. Начальнику отдела бюджетного учета и отчетности Администрации Гостомлянского сельсовета при 
формировании бюджета сельсовета на 2015 – 2020 годы предусмотреть ассигнования на реализацию 
муниципальной программы  «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории муниципального 
образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области.

3. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы Гостомлянского сельсовета «Развитие малого и 
среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» 
Медвенского района Курской области мероприятия и объемы их финансирования подлежат корректировке с 
учетом объема средств местного бюджета.

4.Постановление администрации Гостомлянского сельсовета Медвенского района от 27.06.2013 года № 42 «Об 
утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в муниципальном 
образовании «Гостомлянский сельсовет» на 2013-2015 годы» считать утратившим силу.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с  1 
января 2015 года.

Глава Гостомлянского сельсовета  А.Н.Шевелев


